学院概况 师资队伍 教学管理 科学研究 招生就业 学生风采 资料下载

学院简介 |  现任领导 |  机构设置

 》》学院概况

学院简介

现任领导

机构设置

  首页 > 通知公告

第十届“长三角法学论坛”征文通知

皖法学字〔2013〕3号

第十届“长三角法学论坛”征文通知

各有关单位、专家、学者：

第十届“长三角法学论坛”定于今年10月在安徽省举行。论坛由上

海、浙江、江苏、安徽三省一市法学会主办，安徽省法学会承办。论坛采

取以文赴会、一文一人的形式。现将有关事项通知如下：

一、论坛主题：

新型城镇化建设的法治保障研究

二、征文要求：

1、选择参考选题（见附件），也可围绕论坛主题另行选题。论文要求

紧扣主题，分析透彻，基本观点有创新，有现实针对性。

2、论文篇幅（含注释）在5000－10000字之间。

3、正文首页页脚注明作者简介，包括：姓名、单位、职务、职称、学

位等。

4、正文后附作者详细联系方式，包括：通讯地址、邮编、联系电话、

手机号码、电子信箱等。

5、使用电子版本，正文采用宋体三号字，注释采用脚注。

三、其它事项

1、论文征集从即日起至2013年8月31日止。

2、论坛将对征集的论文进行评奖。对有价值的研究成果，将摘要报送

相关部门和领导决策参考。

3、论文完成后，请于8 月31 日前通过电子邮件发送至安徽省法学

会，邮件标题请注明“长三角法学论坛征文”字样。入选论文作者将于9

月下旬接到论坛主办方发出的参会通知。

联系人：戚家锋  电话：0551-62215095

电子邮箱：fxh62215095@163.com

安徽省法学会

2013年5月16日

附件:

第十届长三角法学论坛征文参考选题

专题一：新型城镇化建设中的土地法律问题研究

1、城镇化建设土地利用中的法律问题研究

2、城镇化建设规划中的法律问题研究

3、责任行政与规范土地征收行为研究

4、城镇化进程中农村土地流转法律问题研究

专题二：新型城镇化建设中的农民权益法律保障机制研究

1、农村富余劳动力转移的法律问题研究

2、城镇化中户籍转性与社会保障制度改革研究

3、城镇化进程中新生代农民工权益保障问题研究

4、城乡一体化进程中基本公共服务的法治保障问题研究

Copyright . 2010-2012 All rights reserved

联系地址:(磬苑校区)合肥市经济技术开发区九龙路111号 邮编:230601 (龙河校区)合肥市肥西路3号 邮编:230039

（浏览本网主页，建议将电脑显示屏的分辨率调为1024*768）